Edital de Notificação de Penalidade de Multa Imposta N.º  09/2017

Bruno Bastos Munhoz, Coordenador de Fiscalização Urbanística do Município de Presidente

Prudente, Estado de São Paulo, com base na Lei Complementar n.º 72/99, de 30 de agosto de 1999, que

dispõe sobre a limpeza nos imóveis, o fechamento de terrenos não edificados, a construção de passeios

e a remoção de entulhos, faz saber aos interessados abaixo nomeados, que ficam "NOTIFICADOS", para

tomarem ciência da imposição de multa realizada, pois notificados para executar  limpeza de terreno -

art. 2º, deixaram de executar, não observando o prazo estipulado por lei, de conformidade com os Autos

de Infração e Imposição de Multa "AIIM", a seguir transcritos:

Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Habitação

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.309  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.700.224.1

Auto N.º: 178/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 01/12/2016

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.289  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.700.244.1

Auto N.º: 175/2.017 Valor da Multa: 777,54 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 01/12/2016

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.279  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.700.254.1

Auto N.º: 172/2.017 Valor da Multa: 692,03 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 01/12/2016

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.269  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.700.264.1

Auto N.º: 169/2.017 Valor da Multa: 606,51 UFM

JOSE ABEDEUS GUEDES BEZERRA

Dt. Notif.: 01/12/2016

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.259  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.700.274.1

Auto N.º: 164/2.017 Valor da Multa: 521,00 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 01/12/2016

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.249  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.700.284.1

Auto N.º: 160/2.017 Valor da Multa: 435,47 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 01/12/2016

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.239  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.700.294.1

Auto N.º: 157/2.017 Valor da Multa: 349,95 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 01/12/2016

AVENIDA JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA-PRES, 14.229  - SEM DENOMINAÇÃO I

Ref. Cadastral: 31.1.4.700.330.1

Auto N.º: 154/2.017 Valor da Multa: 551,76 UFM

JOSE RENA

Dt. Notif.: 01/12/2016

RUA EDITH GURGEL PETERMANN, 223  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO PROLONGAMENTO

Ref. Cadastral: 26.2.1.204.473.1

Auto N.º: 140/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

DANIEL CUSTODIO

Dt. Notif.: 07/10/2016

RUA IISUKE OHIRA, 229  - JARDIM SÃO SEBASTIÃO

Ref. Cadastral: 26.2.1.304.75.1

Auto N.º: 137/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ALTEMAR MORETI DE PAULA

Dt. Notif.: 02/12/2016

RUA SANTO CASAROTTI, 361  - JARDIM SANTA FÉ

Ref. Cadastral: 29.2.5.1114.232.1

Auto N.º: 147/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

ANTONIO AOQUI

Dt. Notif.: 25/11/2016

RUA CONSTANTINA CORAZZA MILANI, 37  - JARDIM SANTA FÉ

Ref. Cadastral: 29.2.5.1909.107.1

Auto N.º: 146/2.017 Valor da Multa: 378,00 UFM

JOSE ANTONIO COSTA

Dt. Notif.: 25/11/2016

RUA SALVADOR FRANCISCO DOS SANTOS, 74  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.218.284.1

Auto N.º: 145/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

THIAGO DE CARLO GONCALVES

Dt. Notif.: 23/11/2016

RUA EROTILDE DA SILVA ROBLEZ, 81  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.616.88.1

Auto N.º: 148/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

RICARDO DOS SANTOS FRADE

Dt. Notif.: 02/12/2016

RUA EROTILDE DA SILVA ROBLEZ, 71  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.1.616.98.1

Auto N.º: 149/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

GABRIELE KOTI HIGA

Dt. Notif.: 02/12/2016

RUA JÚLIA BARILI PIOCH, 35  - RESIDENCIAL PARQUE DOS GIRASSÓIS

Ref. Cadastral: 30.1.5.1801.101.1

Auto N.º: 150/2.017 Valor da Multa: 375,00 UFM

LUZIA PALMEIRA DA SILVA

Dt. Notif.: 01/12/2016

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados acima relacionados, ou de seus

representantes legais e estes não aleguem ignorância, se fez expedir o presente edital que será afixado e

publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Presidente Prudente,SP, aos  16 de janeiro de

2.017. O Gabinete da Secretaria Municipal de Planejamento, Desenvolvimento  Urbano e Habitação,

promoveu a digitação e conferência.

Coordenador de Fiscalização Urbanística

Bruno Bastos Munhoz